1

  UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ LAO ĐỘNG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

     Số:          /TB-SLĐTBXH                   Bình Phước, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Lao  động – Thương binh và Xã hội

 Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều cảu Luật tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-SLDTBXH ngày 20/08/2019 của Giám đốc

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc ban hành Nội quy tiếp công dân và

lịch tiếp công dân tại Sở Lao  động – Thương binh và Xã hội,

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Thông báo Lịch tiếp công dân, cụ thể

như sau:

 I. TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN

 1. Thời gian: Từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần, cụ thể như sau:

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút;

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, số

829, Quốc lộ 14, Phường Tân Bình, Thành phố Đồng Xoài,Tỉnh Bình Phước.

 3. Cán bộ tiếp: Ông Trần Đông Chí - Chuyên viên, Thanh tra Sở Lao  động

- Thương binh và Xã hội.

 II. TIẾP CÔNG  DÂN ĐỊNH KỲ CỦA LÃNH ĐẠO SỞ

 Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tiếp công dân định kỳ vào

ngày thứ Tư của tuần thứ hai hàng tháng. Trường hợp lịch tiếp công dân định kỳ

của Giám đốc Sở trùng với ngày nghỉ lễ, tết theo quy định thì ngày tiếp công dân là

ngày làm việc đầu tiên cùa ngày nghỉ lễ, tết. Khi có lịch công tác của Tỉnh ủy,

HĐND, UBND tỉnh và những công tác quan trọng khác, Giám đốc Sở sẽ ủy quyền

01 Phó Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ theo lịch.

2

1. Thành phần:

a) Lãnh đạo Sở

  - Ông Phùng Hiệp Quốc - Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

b) Cùng dự tiếp công dân định kỳ

  - Ông Trần Đông Chí – Chuyên viên, Thanh tra Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội.

2. Thơi gian:

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút;

3. Địa điểm: Phòng tiếp công dân Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, số

829, Quốc lộ 14, Phường Tân Bình, Thành phố Đồng Xoài,Tỉnh Bình Phước.

Trên đây là Lịch tiếp công dân thực hiện từ tháng 09/10/2023. Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các cá nhân được biết

để thuận tiến cho việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

GIÁM ĐỐC

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Bộ phận tiếp công dân;

- Văn phòng Sở để bố trí lịch tiếp của lãnh đạo

Sở và đăng lên trang Thông tin Điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T10:38:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phùng Hiệp Quốc<quocph.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T10:42:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T10:42:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T10:43:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!